
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

OKRES : OLOMOUC

Adresa OSH, které provedlo okresní vyhodnocení : Jeremenkova 1056/40
Počet zúčastněných dětí celkem : 64
Počet zúčastněných škol celkem : 4

      mateřských : 2
       základních : 2
         středních : 0

Počet zúčastněných SDH celkem : 5
Počet zúčastněných jiných subjektů prac. s dětmi a mládeží ( DDM, jiné zájmové kroužky,
občanská sdružení ) : 0

Tabulky pro vyhodnocení Literárních prací 

Kategorie L 1

Jméno a přijmení Přesný název a adresa školy, SDH, apod. OKRES

1. Adéla Pěčková ZŠ Šumvald, Šumvald 204, 78385 Olomouc

2.
3.

Kategorie L 2

1. Natálie Coufalová ZŠ Šumvald, Šumvald 204, 78385 Olomouc

2. Tereza Maitnerová ZŠ Šumvald, Šumvald 204, 78385 Olomouc

3.

Kategorie L 3

1. Vendula Dostálová SDH Blatec, Blatec 81, 78375 Olomouc

2. Veronika Machurová SDH Nenakonice, 78375 Olomouc

3.

Kategorie L 4

1. Kateřina Skládalová SDH Blatec, Blatec 81, 78375 Olomouc

2.
3.

Tabulky pro vyhodnocení prací Digitální technologií 

Kategorie DT 1

1.
2.
3.

Kategorie DT 2

1.
2.
3.

Vyplňte prosím ČITELNĚ, hůlkovým písmem , zabráníte tak uvedení chybného jména autora !!!

Vyhodnocení PO o čima dětí - 2015
                     o k r e s n í    k o l a

PO očima dětí  2015



Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

Tabulky pro vyhodnocení Výtvarných prací

Kategorie M 1

Jméno a přijmení Přesný název a adresa školy, SDH, apod. Okres
1. Olomouc

2. Olomouc

3.

Kategorie M 2

1. Jan Balcárek MŠ Skrbeň, U školy 1, 78335 Olomouc

2. Iva Raabová SDH Hlubočky, 78361 Olomouc

3. Adéla Kalianková MŠ 6. května 17, Bohuňovice 78314 Olomouc

Kategorie  ZŠ 1

1. Terezie Luterová ZŠ Skrbeň, U školy 1, 78335 Olomouc

2. Radek Masař ŠD při ZŠ Šumvald, Šumvald 204, 78385 Olomouc

3. Adéla Pěčková ŠD při ZŠ Šumvald, Šumvald 204, 78385 Olomouc

Kategorie ZŠ 2

1. Barunka Wiedermannová ZŠ Šumvald, Šumvald 204, 78385 Olomouc

2. Kristýna Navrátilová ŠD při ZŠ Šumvald, Šumvald 204, 78385 Olomouc

3. Nathalie Baláková SDH Olomouc-Černovír, U staré Moravy 1, 77900 Olomouc

Kategorie ZŠ 3

1. Lucie Smékalová SDH Nenakonice, 78375 Olomouc

2. Martina Buršíková SDH Nenakonice, 78375 Olomouc

3. Eliška Němčáková SDH Nenakonice, 78375 Olomouc

Kategorie ZŠ 4

1. Vendula Dostálová SDH Blatec, Blatec 81, 78375 Olomouc

2. Jitka Němčáková SDH Nenakonice, 78375 Olomouc

3. Jitka Hrabalová SDH Blatec, Blatec 81, 78375 Olomouc

Kategorie K 1

1. Kateřina Skládalová SDH Blatec, Blatec 81, 78375 Olomouc

2.
3.

Kategorie K 2

1.
2.
3.

ZUŠ 1

1.
2.
3.

ZUŠ 2

1.
2.
3.

Ema Jelčová MŠ Skrbeň, U školy 1, 78335

Lukáš Rozbroj MŠ Skrbeň, U školy 1, 78335

PO očima dětí  2015


